EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - G

Art. 1º - A Câmara Municipal de Caiuá - SP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado da prova escrita objetiva, para o cargo que terá teste de aptidão física, referente ao Concurso

Público aberto através do Edital nº 001/2022, conforme segue:

VIGILANTE

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

628515 ABNER AMERICO SIMEONI 27/04/1986 40,0 20,0 20,0 80,0 Classificado

637065
RODRIGO BARROS PEREIRA DE

GODOY
19/03/1996 40,0 20,0 15,0 75,0 Classificado

635764 MAYKEL WILLIAN REIS KUGUELLE 03/10/2000 35,0 15,0 20,0 70,0 Classificado
625995 RICARDO DA SILVA PEREIRA 29/09/1977 35,0 15,0 15,0 65,0 Classificado
625642 DEJANIR DE OLIVEIRA JUNIOR 27/06/1994 35,0 5,0 20,0 60,0 Classificado
633587 FERNANDO LUVIZETO SOARES 17/08/1994 35,0 5,0 20,0 60,0 Classificado
636102 CLOVIS GONCALVES DE JESUS 07/10/1979 30,0 10,0 15,0 55,0 Classificado

628333
JOAQUIM MESSIAS DOS SANTOS

JUNIOR
09/11/1981 35,0 5,0 15,0 55,0 Classificado

628598 JOAO VICTOR SILVA SOUZA 27/10/2001 25,0 10,0 20,0 55,0 Classificado
636539 VANIA VIANA DE OLIVEIRA 16/08/1985 20,0 10,0 10,0 40,0 Não aprovado

627829 GISELE DE FATIMA MACIEL DA SILVA 30/04/1980 10,0 5,0 0,0 15,0 Não aprovado

628175 DIEGO APARECIDO SOARES 19/02/2003 --- --- --- N/C Desclassificado

628583 FABIANO XAVIER LOPES 24/04/1985 --- --- --- N/C Desclassificado

625562 LUIZ CARLOS DOS SANTOS 22/01/1988 --- --- --- N/C Desclassificado

637176 ROBERTO DE OLIVEIRA SILVA 26/10/1964 --- --- --- N/C Desclassificado

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados que o local e o horário de realização do Teste
de Aptidão Física serão divulgados no dia 01 de fevereiro de 2023, por meio de Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Caiuá/SP, 31 de janeiro de 2023.

Jayme Salvador Alves
Presidente da Câmara Municipal